
 PROTOKÓŁ Nr I/18
z obrad I-inauguracyjnej sesji 

Rady Miejskiej w Pyrzycach VIII kadencji
z dnia 22 listopada 2018 r.

godzina rozpoczęcia - 13:00;
godzina zakończenia – 14:46

Przewodniczący obrad – Jerzy Wroński – Poprosił wszystkich o powstanie do odśpiewania
Hymnu.

Po Hymnie 

Do punktu 1 porządku
       Otwarcie obrad.

Porządek obrad stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Scenariusz obrad sesji stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Przewodniczący obrad – Jerzy Wroński – Zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym – jako najstarszy wiekiem radny, obecny na dzisiejszej sesji
– otwieram – inauguracyjną sesję Rady Miejskiej w Pyrzycach VIII kadencji. 

Serdecznie witam radnych, Panią Burmistrz oraz wszystkich przybyłych na obrady
dzisiejszej sesji. 

Do punktu 2 porządku
Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego i Burmistrza Pyrzyc.

Przewodniczący  obrad  –  Jerzy  Wroński  – Obecnie  proszę  Panią  Bożenę  Tołoczko,
Przewodniczącą  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Pyrzycach  o wręczenie  zaświadczeń  dla
radnych i Burmistrz Pyrzyc.

Przewodnicząca GKW – Bożena Tołoczko -  Odczytała i wręczyła Pani Burmistrz Pyrzyc
Marzenie Podzińskiej  zaświadczenie o wyborze na Burmistrza Pyrzyc, którego kserokopia
stanowi  załącznik  Nr  3  do  protokołu.  Następnie  wręczyła  Paniom  i  Panom  Radnym
zaświadczenia o wyborze na Radnego do Rady Miejskiej w Pyrzycach. 

Drodzy Państwo, jeszcze raz z tego miejsca chciałabym serdecznie pogratulować, w
imieniu swoim i wszystkich członków Gminnej Komisji Wyborczej wyboru Pani Burmistrz,
wszystkim Państwu radnym, życzyć owocnych obrad i takich, które by przynosiły korzyści
dla mieszkańców naszej gminy. Jeszcze chciałabym podziękować za współpracę podczas prac
wyborczych z wszystkimi pracownikami Urzędu, szczególnie chciałabym podziękować Pani
Sekretarz, Pani Beacie Wiwała, Panom informatykom - Panu Arturowi, Panu Krzysztofowi,
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wszystkim Panom ze Straży Miejskiej również serdecznie dziękuje i oczywiście wszystkim
członkom komisji obwodowych w Pyrzycach. Dziękuję i jeszcze raz gratuluję Państwu.

Przewodniczący  obrad  –  Jerzy  Wroński  – Dziękuję  Pani  Bożenie  Tołoczko
Przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej.

Do punktu 3 porządku
       Złożenie ślubowania przez radnych.

Przewodniczący obrad – Jerzy Wroński – Zgodnie z art. 23 a ust.1 ustawy o samorządzie
gminnym „Przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radni składają ślubowanie”.
Ślubowanie odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu roty wywołani kolejno radni powstają
i wypowiadają słowo „ślubuję”. 
Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: 
„Tak mi dopomóż Bóg”.

Poproszę  teraz  do  mnie  Pana  Remigiusza  Pajora  –  Kubickiego  najmłodszego  radnego  i
odczytanie przez Pana treści roty ślubowania oraz wyczytywanie kolejno radnych, zgodnie z
listą obecności. 

Radny Remigiusz Pajor-Kubicki -
 „Wierny  Konstytucji  i  prawu  Rzeczypospolitej  Polskiej,  ślubuję  uroczyście

obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej
gminy i jej mieszkańców.”

 Wywołani  kolejno  radni  wypowiadali  słowo  „ślubuję”,  a  niektórzy  z dodaniem
zdania: „Tak mi dopomóż Bóg”.

Przewodniczący obrad – Jerzy Wroński – Dziękuję radnemu za pomoc.

Do punktu 4 porządku
Stwierdzenie quorum.

Przewodniczący  obrad  –  Jerzy  Wroński  –  Stwierdzam,  na  podstawie  listy  obecności
radnych, że w dzisiejszych obradach sesji na stan 15 obecni są wszyscy radni, co stanowi
odpowiednie kworum do podejmowania prawomocnych uchwał.

 Lista obecności radnych stanowi zał. Nr 4 do protokołu;
 Lista obecności sołtysów stanowi zał. Nr 5 do protokołu;
 Lista obecności dyrektorów szkół i przedszkoli stanowi zał. Nr 6 do protokołu;
 Lista obecności dyrektorów spółek i jednostek stanowi zał. Nr 7 do protokołu;

Do punktu 5 porządku
         Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej VIII kadencji.
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Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej  stanowi załącznik Nr
8 do protokołu.

a) zgłaszanie kandydatów wraz z uzasadnieniem;

Przewodniczący obrad – Jerzy Wroński – Następnym punktem dzisiejszych obrad sesji jest
wybór  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Pyrzycach.  Proszę  radnych  o  zgłaszanie
kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pyrzycach.

Radny  Damian  Błażejewski  – Zgłaszam  kandydaturę  Pana  Mariusza  Majaka  na
Przewodniczącego Rady Miejskiej  w Pyrzycach.  Pan Mariusz jest  najstarszym radnym ze
względu na ilość kadencji. Prawnik, osoba merytoryczna, znająca chyba jak nikt na tej sali
prace w radzie, zapewni na pewno merytoryczną i zgodną pracę naszego gremium.

Przewodniczący obrad – Jerzy Wroński –  Zwrócił się z pytaniem do Radnego Mariusza
Majaka, czy wyraża zgodę na kandydowanie?

Radny  Mariusz  Majak –  Wyraził  zgodę  na  kandydowanie  na  Przewodniczącego  Rady
Miejskiej w Pyrzycach.

Radna  Iwona  Ksel  –  Zgłaszam  jeszcze  jedną  kandydaturę  na  Przewodniczącego  Rady
Miejskiej w Pyrzycach. Jest to osoba o dużym doświadczeniu samorządowym, wybrana do
pełnienia funkcji radnego po raz trzeci, osoba ciesząca się ogromnym poparciem w swoim
środowisku, znająca doskonale problemy mieszkańców całej gminy Pyrzyce, nie tylko swoich
wyborców,  wrażliwa  na  ludzką  krzywdę,  działająca  na  wielu  płaszczyznach,  w  wielu
obszarach, dodatkowo osoba pełniąca odpowiedzialne i ważne funkcje społeczne, ale przede
wszystkim  drodzy  radni  jest  to  osoba  niezależna  politycznie  i  zawodowo.  Przedstawiam
Państwu          kandydaturę Pana Komendanta Ochotniczych Straży Pożarnych w Pyrzycach
Pana  radnego Jerzego Wrońskiego,  radnego seniora,  który  w dniu  dzisiejszym doskonale
zainaugurował  nasze  obrady.  Państwo  radni  bardzo  proszę  rozważyć  tą  kandydaturę
pozytywnie, a Pana radnego seniora proszę o wyrażenie zgody. 

Przewodniczący  obrad  –  Jerzy  Wroński  –  Nie  wyraził  zgody  na  kandydowanie  na
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pyrzycach.
                
Radni nie zgłosili więcej kandydatów.

Przewodniczący obrad – Jerzy Wroński – Zamknął listę kandydatów na Przewodniczącego
Rady Miejskiej w Pyrzycach.

Poinformował,  iż  zgodnie  z  art.  19  ust.  1  ustawy o  samorządzie  gminnym wybór
przewodniczącego RM następuje w głosowaniu tajnym.

b) wybór Komisji Skrutacyjnej;
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Przewodniczący obrad – Jerzy Wroński – Zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatów do
składu Komisji Skrutacyjnej, która przeprowadzi głosowanie.

Radny  Mirosław  Stasiak  -  Do  składu  Komisji  Skrutacyjnej  zgłosił  Radnych:  Damiana
Błażejewskiego, Mariusza Ogrodnika, Przemysława Golczyka. 

Przewodniczący  obrad  –  Jerzy  Wroński  –  Zwrócił  się  z  pytaniem  do  zgłoszonych
kandydatów, „czy wyrażają zgodę na kandydowanie?”.

 Radny Damian Błażejewski wyraził zgodę,
 Radny Mariusz Ogrodnik wyraził zgodę,
 Radny Przemysław Golczyk wyraził zgodę.

Radna Iwona Ksel - Do składu Komisji Skrutacyjnej zgłosiła Radną Małgorzatę Piotrowską.

Przewodniczący  obrad  –  Jerzy  Wroński  –  Zwrócił  się  z  pytaniem  do  zgłoszonej
kandydatki, „czy wyraża zgodę na kandydowanie?”.

 Radna Małgorzata Piotrowska wyraziła zgodę.

Nie zgłoszono więcej kandydatów do składu Komisji Skrutacyjnej.

Przewodniczący  obrad  –  Jerzy  Wroński  –  Zamknął  listę  kandydatów  do  Komisji
Skrutacyjnej. Do pomocy w liczeniu głosów poprosił radnego Remigiusza Pajora-Kubickiego.

Poddał pod głosowanie przyjęcie Komisji Skrutacyjnej w następującym składzie:
1. Radny Mariusz Ogrodnik,
2. Radny Damian Błażejewski,
3. Radny Przemysław Golczyk,
4. Radna Małgorzata Piotrowska.

Wynik głosowania: 
Stan Radnych na sali - 15;  za - 15, przeciw - 0, wstrzymało się – 0

Głosy: 
Damian Błażejewski - Za
Przemysław Golczyk - Za
Iwona Ksel - Za
Artur Kurowski - Za
Hubert Łuszczyk - Za
Mariusz Majak - Za
Mariusz Ogrodnik - Za
Remigiusz Pajor-Kubicki - Za
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Małgorzata Piotrowska - Za
Tomasz Posyniak - Za
Paweł Retecki - Za
Grażyna Słodkowska - Za
Mirosław Stasiak - Za
Mariusz Szymkowicz - Za
Jerzy Wroński - Za

Skład Komisji Skrutacyjnej został przyjęty przez Radę.

Przewodniczący obrad – Jerzy Wroński  – Poprosił o przejście  Komisji  Skrutacyjnej  do
Biura Rady Miejskiej (pokój 273) w celu przygotowania kart do głosowania.

Przewodniczący obrad – Jerzy Wroński – Ogłosił 10 minut przerwy.

Przerwa od godz. 13:20 do godz. 13:31;
Po przerwie:

Stan Radnych na sali – 15;

Przewodniczący obrad – Jerzy Wroński  – Wznowił po przerwie obrady sesji, oddał głos
Komisji Skrutacyjnej, która przeprowadzi głosowanie nad wyborem Przewodniczącego Rady
Miejskiej w Pyrzycach.

c) Przeprowadzenie głosowania;

Przewodnicząca  Komisji  Skrutacyjnej  -  Małgorzata  Piotrowska  -  wyjaśniła  zasady
głosowania oraz ważność oddanego głosu.
Każdy z Radnych wyczytany kolejno wg listy obecności dokonał wyboru. 

Przewodniczący obrad – Jerzy Wroński – Po przeprowadzonym glosowaniu poprosił, aby
Komisja Skrutacyjna zasiadła do stołu znajdującego się na sali w celu przeliczenia głosów i
sporządzenia protokołu. 
Ogłosił przerwę.

Przerwa od godz. 13:38 do godz. 13:42;
Po przerwie:

Stan Radnych na sali – 15;

d) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór.

Przewodniczący obrad – Jerzy Wroński – Wznowił po przerwie obrady sesji i oddał głos
Przewodniczącej  Komisji  Skrutacyjnej  w  celu  odczytania  Protokołu  z  przeprowadzonego
głosowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pyrzycach.
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Przewodnicząca  Komisji  Skrutacyjnej  -  Małgorzata  Piotrowska –  Odczytała  protokół
Komisji Skrutacyjnej powołanej na obradach                   I-inauguracyjnej sesji Rady
Miejskiej  w  Pyrzycach  VIII  kadencji  w  dniu  22 listopada  2018  r.  do  przeprowadzenia
głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej, który stanowi załącznik Nr
9 do protokołu. 

Ogłosiła wyniki głosowania: 
Na sali obrad na stan 15 radnych obecnych jest 15 radnych,
w głosowaniu oddano:                        - głosów ważnych -15;
                                                          - głosów nieważnych – 0;
Kandydat  na  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Pyrzycach  otrzymał  następującą  ilość
głosów: 
                                        Majak Mariusz       - głosów za – 14;
                                                                      - głosów przeciw – 1.

Karty do głosowania stanowią załącznik Nr 10 do protokołu.

Na podstawie wyników głosowania Komisja stwierdziła, iż Przewodniczącym Rady
Miejskiej w Pyrzycach został radny Mariusz Majak.

Przewodniczący obrad – Jerzy Wroński –  Odczytał podjętą uchwałę.
Uchwała Nr I/1/14 stanowi załącznik Nr 11 do protokołu.

Przewodniczący obrad – Jerzy Wroński –  Gratuluję Panu Mariuszowi Majakowi wyboru
na Przewodniczącego Rady Miejskiej  w Pyrzycach,  życzę owocnej  pracy oraz przekazuję
dalsze obrady dzisiejszej sesji.

Zapraszam Pana Mariusza Majaka i jednocześnie Pana Pawła Chyt – Przewodniczącego Rady
Miejskiej VII kadencji do przekazania łańcucha.

Przewodniczący  Rady  –  Mariusz   Majak-  Dziękuję  bardzo  za  powierzenie  mi  tej
zaszczytnej funkcji i obdarowanie mnie tak dużym zaufaniem. Nie spodziewałem się, że tak
duża liczba głosów będzie za moją kandydaturą, dziękuję Państwu bardzo. Ze swojej strony
zapewniam, że dołożę wszelkich starań, aby nasza rada funkcjonowała sprawnie i właściwie
we  wszystkich  aspektach  swojej  działalności.  Przed  nami  najdłuższa  kadencja  w  historii
samorządu od 1989 r., długie 5 lat. Mam nadzieję, że po tych 5 latach wspólnie, Rada i Pani
Burmistrz będziemy mogli powiedzieć, że to były dobre lata dla Pyrzyc, że ta kadencja była
bardzo owocna. Dziękuję bardzo.   

Następnie oddał głos zgłaszającemu się radnemu Damianowi Błażejewskiemu. 

Radny Damian Błażejewski -  Chciałbym zgłosić zmianę do porządku obrad i wprowadzić
punkt  Wybór Wiceprzewodniczących,  w celu  uzupełnienia  prezydium Rady,  żebyśmy nie
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musieli na następnym posiedzeniu znowu powoływać Komisji Skrutacyjnej, mamy wybraną
komisję, wybierzmy wiceprzewodniczących i będzie spraw zamknięta na dzisiaj.

Przewodniczący  Rady  –  Mariusz  Majak  –  W  związku  z  takim  wnioskiem  musimy
zagłosować za zmianą do porządku obrad, zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym taka
zmiana  może  nastąpić,  jeżeli  będzie  za  zmianą  porządku  obrad  głosować  większość
ustawowego składu rady, a więc w tym wypadku co najmniej 8 radnych.

Kto z  Państwa Radnych jest  za wprowadzeniem zaproponowanej  przez radnego Damiana
Błażejewskiego zmiany do porządku obrad?

Wynik głosowania: 
Stan Radnych na sali - 15;  za - 15, przeciw - 0, wstrzymało się – 0

Głosy: 
Damian Błażejewski - Za
Przemysław Golczyk - Za
Iwona Ksel - Za
Artur Kurowski - Za
Hubert Łuszczyk - Za
Mariusz Majak - Za
Mariusz Ogrodnik - Za
Remigiusz Pajor-Kubicki - Za
Małgorzata Piotrowska - Za
Tomasz Posyniak - Za
Paweł Retecki - Za
Grażyna Słodkowska - Za
Mirosław Stasiak - Za
Mariusz Szymkowicz - Za
Jerzy Wroński - Za

Przewodniczący Rady – Mariusz Majak  – Poinformował, że wniosek uzyskał akceptację
Rady i w punkcie 6 porządku wprowadza się Wybór Wiceprzewodniczących Rady, a kolejne
punkty przesuwają się o jeden. 

Porządek obrad po zmianach stanowi załącznik Nr 12 do protokołu.

Do punktu 6 porządku
Wybory Wiceprzewodniczących Rady.

Projekt  uchwały  w  sprawie  wyboru  Wiceprzewodniczących  Rady  Miejskiej   stanowi
załącznik Nr 13 do protokołu.

7



a) wybór Komisji Skrutacyjnej;

Przewodniczący Rady – Mariusz Majak – W związku z faktem, że zmieniliśmy porządek
obrad należałoby powołać Komisję Skrutacyjną,  chyba, że Wysoka Rada przez aklamację
uzna, iż dotychczas powołana Komisja Skrutacyjna może pełnić swoją funkcję. 

Poddał pod głosowanie utrzymanie Komisji Skrutacyjnej w niezmienionym składzie.

Wynik głosowania: 
Stan Radnych na sali - 15;  za - 15, przeciw - 0, wstrzymało się – 0

Głosy:
Damian Błażejewski - Za
Przemysław Golczyk - Za
Iwona Ksel - Za
Artur Kurowski - Za
Hubert Łuszczyk - Za
Mariusz Majak - Za
Mariusz Ogrodnik - Za
Remigiusz Pajor-Kubicki - Za
Małgorzata Piotrowska - Za
Tomasz Posyniak - Za
Paweł Retecki - Za
Grażyna Słodkowska - Za
Mirosław Stasiak - Za
Mariusz Szymkowicz - Za
Jerzy Wroński - Za

Skład Komisji Skrutacyjnej został utrzymany. 

b) zgłaszanie kandydatów wraz z uzasadnieniem;

Przewodniczący Rady – Mariusz Majak –  Proszę radnych o zgłaszanie  kandydatów na
Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Pyrzycach.

Radny  Remigiusz  Pajor-Kubicki  –  Chciałbym  zgłosić  kandydaturę  Pana  Mirosława
Stasiaka,  radnego z  okręgu  10-go.  Pan Mirosław to  aktywny  działacz  społeczny,  między
innymi  pierwszy  Prezes  Akademii  Piłkarskiej  Sokół  Pyrzyce,  inicjator  wielu  akcji
społecznych, znany ze swojej sumienności, ze swojego oddania. Znam też Pana Mirosława i
myślę, że wiele osób, które go znają wiedzą, że w swoim działaniu jest oddany, skuteczny
i zależy mu na dobru naszego miasta i gminy. 

Radny Przemysław Golczyk – Chciałem zgłosić Mariusza Szymkowicza, jako kandydata na
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. Jest to rodowity Pyrzyczanin, posiada wykształcenie
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wyższe – doradztwo psychospołeczne. Jest osobą elokwentną, kompetentną, dbającą o kulturę
wypowiedzi.  Zaangażowany  jest  i  bardzo  dobrze  zna  problemy lokalnego  społeczeństwa,
uważam, że idealnie nadaje się na kandydata na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.
 
Radna  Małgorzata  Piotrowska  – Zgłaszam  kandydaturę  Iwony  Ksel  na
Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej. Iwona w poprzedniej kadencji pokazała nie tylko radzie
ale  i  całemu społeczeństwu w jaki  sposób sumiennie  i z zaangażowaniem wykonywała  tą
funkcję, nie tylko w ramach zadań samego radnego, ale również godnie reprezentowała Radę
na zewnątrz przy Burmistrzu i czasem w zastępstwie Przewodniczącego, także proszę o głos
na Iwonę Ksel.

Radni nie zgłosili więcej kandydatów.
Przewodniczący  Rady  –  Mariusz  Majak  –  Zamknął  listę  kandydatów  na
Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Pyrzycach. 

Zwrócił się do kandydatów, czy wyrażają zgodę na kandydowanie na Wiceprzewodniczących
Rady Miejskiej:

 Radny Mirosław Stasiak wyraził zgodę,
 Radny Mariusz Szymkowicz wyraził zgodę,
 Radna Iwona Ksel wyraziła zgodę.

Przewodniczący Rady – Mariusz Majak – Poinformował, że zgodnie z art.19 ust.1 ustawy
o samorządzie gminnym, wyboru Wiceprzewodniczących Rady, dokonujemy w głosowaniu
tajnym.

Ogłosił przerwę na przygotowanie kart do głosowania.

Przerwa od godz. 13:57 do godz. 14:09;
Po przerwie:

Stan Radnych na sali – 15;

Przewodniczący Rady– Mariusz Majak  – Wznowił po przerwie obrady sesji, oddał głos
Komisji Skrutacyjnej, która przeprowadzi głosowanie nad wyborem Wiceprzewodniczących
Rady Miejskiej w Pyrzycach.

a) Przeprowadzenie głosowania;

Przewodnicząca  Komisji  Skrutacyjnej  -  Małgorzata  Piotrowska  -  wyjaśniła  zasady
głosowania oraz ważność oddanego głosu.
Każdy z Radnych wyczytany kolejno wg listy obecności dokonał wyboru. 

Przewodniczący  Rady  –  Mariusz  Majak  –  Ogłosił  przerwę  niezbędną  do  przeliczenia
głosów na Wiceprzewodniczących.
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Przerwa od godz. 14:17 do godz. 14:22;
Po przerwie:

Stan Radnych na sali – 15;

b) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór.

Przewodniczący Rady – Mariusz Majak – Wznowił po przerwie obrady sesji i oddał głos
Przewodniczącej  Komisji  Skrutacyjnej  w  celu  odczytania  Protokołu  z  przeprowadzonego
głosowania na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Pyrzycach.

Przewodnicząca  Komisji  Skrutacyjnej  -  Małgorzata  Piotrowska -  Odczytała  protokół
Komisji Skrutacyjnej powołanej na obradach                   I-inauguracyjnej sesji Rady
Miejskiej  w  Pyrzycach  VIII  kadencji  w  dniu  22 listopada  2018  r.  do  przeprowadzenia
głosowania  w  sprawie  wyboru  Wiceprzewodniczących  Rady  Miejskiej,  który  stanowi
załącznik Nr 14 do protokołu. 

Ogłosiła wyniki głosowania: 
Na sali obrad na stan 15 radnych obecnych jest 15 radnych,
w głosowaniu oddano:                        - głosów ważnych -15;
                                                          - głosów nieważnych – 0;
Kandydaci  na Wiceprzewodniczących  Rady Miejskiej  w Pyrzycach otrzymali  następującą
ilość głosów: 
                                        Mirosław Stasiak           - głosów za – 11;
                                        Mariusz Szymkowicz      - głosów za – 11;
                                        Iwona Ksel                     - głosów za – 5.

Karty do głosowania stanowią załącznik Nr 15 do protokołu.

Na podstawie wyników głosowania Komisja stwierdziła, że Wiceprzewodniczącymi
Rady Miejskiej w Pyrzycach zostali radni: Mirosław Stasiak i Mariusz Szymkowicz.

Przewodniczący obrad – Mariusz Majak –  Odczytał podjętą uchwałę.
Uchwała Nr I/2/18 stanowi załącznik Nr 16 do protokołu.

Wiceprzewodniczący Rady – Mirosław Stasiak –  Chciałbym serdecznie podziękować za
zaufanie, którym mnie Państwo obdarzyli. Zawsze ze swojej strony gwarantuję ciężką pracę,
zaangażowanie,  determinację  i  mam pewność  pozbawioną  wszelkich  przeczuć,  że  ciężką
pracą  szybko  udowodnimy,  że  wybór,  którego  dokonali  nasi  wyborcy  był  właściwym
wyborem, i że słowo współpraca nabierze znowu właściwego znaczenia. 

Wiceprzewodniczący  Rady  -  Mariusz  Szymkowicz  –  Oczywiście  chciałbym  bardzo
podziękować za wybór i zaufanie, jest to dla mnie duża nobilitacja, ale jednocześnie duża
odpowiedzialność. Jestem przekonany, podobnie jak Pan Radny Stasiak, że wspólnymi siłami
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za 5 lat wszyscy razem będziemy mogli stanąć przed lustrem i powiedzieć „tak, to było dobre
5 lat dla Gminy Pyrzyce”, jeszcze raz bardzo dziękuję.   

Przewodniczący  Rady  –  Mariusz  Majak  – Zaprosił  nowo  wybranych
Wiceprzewodniczących Rady do stołu prezydialnego. 

Do punktu 7 porządku
Złożenie ślubowania przez Burmistrza. 

Przewodniczący  Rady –  Mariusz  Majak –  Zgodnie  z  art.29  a  –  ustawy o samorządzie
gminnym – „Objęcie obowiązków przez Burmistrza następuje z chwilą złożenia wobec rady
gminy ślubowania.” 

Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: 

„Tak mi dopomóż Bóg”

Bardzo proszę Panią Marzenę Podzińską o złożenie ślubowania Burmistrza przed obecną tutaj
Radą Miejską w Pyrzycach.

Burmistrz Pyrzyc – Marzena Podzińska - Złożyła ślubowanie: 
„Obejmując  urząd Burmistrza  Pyrzyc,  uroczyście  ślubuję,  że dochowam wierności  prawu,
a powierzony  mi  urząd  sprawować  będę  tylko  dla  dobra  publicznego  i pomyślności
mieszkańców miasta i gminy”
- dodając słowa „Tak mi dopomóż Bóg”.

Przewodniczący  Rady  –  Mariusz  Majak  – Poinformował,  że  w  tym momencie  można
składać gratulacje Pani Burmistrz.
Po złożonych gratulacjach udzielił głosu Pani Burmistrz.

Burmistrz  Pyrzyc  –  Marzena  Podzińska  –  16  listopada  zakończyła  się  moja  pierwsza
kadencja - 4 letnia, w której sprawowałam funkcję Burmistrza. Burmistrz nie realizuje zadań
sam, jest to praca całego zespołu, dlatego dzisiaj chciałam bardzo serdecznie podziękować za
te  4  lata  wszystkim  pracownikom  Urzędu  Miejskiego,  jednostek,  wszystkim,  z  którymi
mogłam współpracować, realizować zadania, przedsięwzięcia i wszystkie inwestycje, które
przez  te  4 lata  miały  miejsce.  Przed  chwilą  złożyłam  ślubowanie  i rozpoczęła  się  druga
kadencja, już teraz 5 letnia i za to bardzo serdecznie dziękuję mieszkańcom miasta i gminy
Pyrzyce,  dziękuję  za  oddane na  mnie  głosy,  dziękuję  za  zaufanie,  którym mnie  Państwo
obdarzyliście, dziękuję za wszystkie życzenia, za deklaracje współpracy i za wsparcie. W tym
momencie chciałam również podziękować wszystkim osobą, które były ze mną w komitecie
„Pracujmy  Razem”,  tym 11  osobom,  które  przy  mnie  trwały  i  zdecydowały  się  ubiegać
o mandat radnych. Dziękuję również wszystkim, którzy mnie w tej kampanii wspierali, byli
ze mną. To, że dzisiaj tutaj stoję, to jest praca nas wszystkich i to jest nasz wspólny sukces.
Radnym  Rady  Miejskiej  jeszcze  raz  gratuluję  mandatów  i  złożonych  dzisiaj  ślubowań,
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gratuluję  Panu  Przewodniczącemu  i Wiceprzewodniczącym.  Tak  jak  deklarowałam  na
spotkaniu,  kiedy  spotkaliśmy  się  z  całą  15-stką  po  II  turze  wyborów,  swoją  otwartość,
gotowość na współpracę, pomimo różnic, które były między nami w wyborach, mam nadzieję
i  bardzo  wierzę,  że  teraz  będą  tylko  nas  łączyły  sprawy  dotyczące  gminy,  będziemy
współpracować i będziemy trzeźwo myśleć o tym, że konflikty do niczego nie doprowadzą,
bo przed nami 5 lat  ciężkiej  pracy, realizacji  budżetu,  wielu zadań, zadań inwestycyjnych
i działając wspólnie zbudujemy bardzo dużo spełniając oczekiwania mieszkańców, ale przede
wszystkim będziemy dążyć do rozwoju naszego miasta jak również gminy Pyrzyce. Drodzy
mieszkańcy,  dla mnie kolejna kadencja,  to jest  kontynuacja zadań, które już rozpoczęłam,
które  realizuję,  niektóre  są  w trakcie,  niektóre  się  kończą,  do większości  będziemy teraz
wspólnie podchodzić przy nowym budżecie. Ja podchodzę do tego bardzo odpowiedzialnie i
myślę, że Państwo również, tak jak tu dzisiaj słyszeliśmy, tak jak również słyszałam to na
spotkaniu.  Dzisiaj  to  zaufanie  otrzymaliśmy  wspólnie,  zależy  nam  żeby  osiągnąć  jak
najwięcej i pracować bardzo ciężko, bo praca w samorządzie jest pracą ciężką, trudną, ale
pracą, która daje dużą satysfakcję kiedy widzimy jak rozwija się nasza gmina, nasze miasto,
jak powstają nowe inwestycje. Ja jeszcze raz deklaruję współpracę oraz, że dołożę wszelkich
starań,  żeby to  zaufanie,  którym Państwo mnie  obdarzyliście  mogła  je  spełnić  i  żebyście
Państwo tego nie żałowali.  Wszystkiego dobrego, dobrej współpracy, owocnych pięciu lat,
wspaniałych  pomysłów,  bo  to  ważne,  żebyśmy  ze  sobą  rozmawiali,  nawet  jak  się  nie
zgadzamy, to żeby były pomysły z drugiej strony i żebyśmy mogli dochodzić do wspólnych
decyzji  i wieżę, że tak będzie i jeszcze raz wszystkim bardzo serdecznie dziękuję. Jeszcze
chciałabym pogratulować,  bo jest  z  nami  obecna jeszcze  elekt  Wójt  Warnic,  Pani  Alina
Werstak, Pani Alina jako sąsiad jest dzisiaj z nami, ja również bardzo serdecznie gratuluję i
mam nadzieje na dobrą współpracę i dziękuję za Pani obecność dzisiaj.  Również dziękuję
mojej kontrkandydatce, że też jest z nami dzisiaj i deklaruje współpracę. Przed nami 5 lat
pracy  i  nie  pozostaje  nam nic  innego  jak  już  się  za  tą  pracę  wziąć.   Dziękuję  bardzo  i
wszystkiego dobrego.

Przewodniczący  Rady  –  Mariusz  Majak  –  Odczytał  list  od  Wojewody
Zachodniopomorskiego skierowany do radnych oraz Pani Burmistrz z okazji rozpoczęcia VIII
kadencji rady, który stanowi załącznik Nr 17 do protokołu.   
   
Radny Mariusz Ogrodnik – Chciałem przekazać, że radni w składzie:

 Mariusz Majak,
 Damian Błażejewski,
 Tomasz Posyniak,
 Remigiusz Pajor-Kubicki,
 Jerzy Wroński,
 Mirosław Stasiak,
 Mariusz Ogrodnik

powołali Klub Radnych, który nosi nazwę „Bezpartyjne Pyrzyce”, będziemy razem działać
dla wspólnego dobra.
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Wiceprzewodniczący Rady – Mariusz Szymkowicz – Również chciałem poinformować, że
powstał „Klub Radnych Prawa i Sprawiedliwości”, w którego skład wchodzą:

 Grażyna Słodkowska, 
 Przemysław Golczyk,
 Hubert Łuszczyk,
 Artur Kurowski,
 Mariusz Szymkowicz.

Oczywiście deklarujemy pełną współpracę, natomiast chciałbym również powiedzieć, o tym
że  bardzo  mocno  wręcz  koalicyjnie  współpracujemy  z Klubem  Radnych  „Bezpartyjne
Pyrzyce”.

Radna Małgorzata Piotrowska –  Jako przewodnicząca Klubu „Pracujmy razem”, również
informuję, że został powołany Klub „Pracujmy Razem” w składzie:

 Małgorzata Piotrowska,
 Iwona Ksel,
 Paweł Retecki.

Nie wniesiono więcej głosów.
       
Do punktu 8 porządku
      Zamknięcie  obrad  I  –  inauguracyjnej  sesji  Rady  Miejskiej  w Pyrzycach  VIII
kadencji.

Przewodniczący Rady Miejskiej – Mariusz Majak – W związku z wyczerpaniem porządku
dzisiejszych obrad, zamykam obrady                    I –iauguracyjnej sesji Rady Miejskiej w
Pyrzycach VIII kadencji. 

Protokołowała 
Marika Lewandowska

                                                                            Przewodniczący Rady 

                                                                                 Mariusz Majak
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